

**Pluss Leadership A/S**

Christiansgade 30, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 26317029

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. februar 2026

---

Søren Michael Kofoed  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 13 |
| Aktiver                                    | 14 |
| Passiver                                   | 15 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16 |
| Noter                                      | 17 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Pluss Leadership A/S  
Christiansgade 30, 3.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26317029

### Direktion

Stefan Brendstrup

### Bestyrelse

Jens Frederik Kofoed  
Ane Christine Glud Iversen  
Pernille Geil  
Søren Michael Kofoed

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Med strategi, governance og evaluering som omdrejningspunkt leverer Pluss Leadership en vifte af konsulentydelse. Gennem disse ydelser bidrager vi til udvikling af arbejdsmarkedsområdet, uddannelsessektoren, forsyningssektoren, samt til den erhvervspolitiske dagsorden gennem udvikling af vækstvirksomheder og deres rammebetingelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede i regnskabsåret et resultat på DKK 258.708 mod DKK 1.539.230 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 743.372.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 10 % af den samlede aktiekapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

|                   | <b>Købs-/salgssum</b> | <b>Antal</b> | <b>Pålydende</b> | <b>Andel af aktiekapitalen</b> |
|-------------------|-----------------------|--------------|------------------|--------------------------------|
|                   | DKK                   | DKK          | DKK              |                                |
| Beholdning primo  | 0                     | 0            | 0                | 0 %                            |
| Køb i året        | 841.814               | 50.000       | 50.000           | 10 %                           |
| Beholdning ultimo | 841.814               | 50.000       | 50.000           | 10 %                           |

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2023.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024/25<br>DKK    | 2023/24<br>DKK    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>20.071.368</b> | <b>20.516.445</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -19.482.080       | -18.344.219       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>589.288</b>    | <b>2.172.226</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -232.929          | -174.488          |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                 | -3.512            |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>356.359</b>    | <b>1.994.226</b>  |
| Finansielle indtægter   |      | 16.001            | 0                 |
| Finansielle omkostninger  |      | -22.922           | -12.055           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>349.438</b>    | <b>1.982.171</b>  |
| Skat af årets resultat  | 3    | -90.730           | -442.941          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>258.708</b>    | <b>1.539.230</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2024/25<br>DKK | 2023/24<br>DKK   |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 0              | 1.200.000        |
| Overført til overført resultat              | 258.708        | 339.230          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>258.708</b> | <b>1.539.230</b> |

## Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>30-09-2025</u> | <u>30-09-2024</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
|   |             | DKK               | DKK               |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 73.791            | 66.497            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 427.029           | 482.209           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>4</b>    | <b>500.820</b>    | <b>548.706</b>    |
| Andre tilgodehavender                       |             | 199.500           | 199.500           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>5</b>    | <b>199.500</b>    | <b>199.500</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>700.320</b>    | <b>748.206</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 2.738.159         | 1.077.496         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 6           | 6.382.033         | 6.992.338         |
| Andre tilgodehavender                       |             | 173.659           | 24.429            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 290.665           | 281.968           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>9.584.516</b>  | <b>8.376.231</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>277.825</b>    | <b>1.104.188</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>9.862.341</b>  | <b>9.480.419</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>10.562.661</b> | <b>10.228.625</b> |

## Passiver

|  | <b>Note</b> | <b>30-09-2025</b> | <b>30-09-2024</b> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                                       |             | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat  |             | 243.372           | 825.778           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                    |             | 0                 | 1.200.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                       |             | <b>743.372</b>    | <b>2.525.778</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat                            | 3           | 1.547.683         | 1.703.249         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                            |             | <b>1.547.683</b>  | <b>1.703.249</b>  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser | 6           | 1.567.548         | 2.015.393         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 |             | 571.459           | 870.411           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                        |             | 3.982.727         | 1.448.787         |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                            | 3           | 246.296           | 131.724           |
| Anden gæld   |             | 1.903.576         | 1.533.283         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                   |             | <b>8.271.606</b>  | <b>5.999.598</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                |             | <b>8.271.606</b>  | <b>5.999.598</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                    |             | <b>10.562.661</b> | <b>10.228.625</b> |
| Eventualforpligtelser                                    | 7           |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser                               | 8           |                   |                   |
| Koncernforhold   | 9           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
|   | DKK                             | DKK                          | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2023           | 500.000                         | 486.548                      | 1.500.000  | 2.486.548        |
| Udbetalt udbytte                          |                                 | 0                            | -1.500.000   | -1.500.000       |
| Overført via resultatdisponeringen        |                                 | 339.230                      | 1.200.000  | 1.539.230        |
| <b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>    | <b>500.000</b>                  | <b>825.778</b>               | <b>1.200.000</b>   | <b>2.525.778</b> |
| Køb af egne kapitalandele                 |                                 | -841.114                     |  | -841.114         |
| Udbetalt udbytte                          |                                 | 0                            | -1.200.000   | -1.200.000       |
| Overført via resultatdisponeringen        |                                 | 258.708                      | 0  | 258.708          |
| <b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b> | <b>500.000</b>                  | <b>243.372</b>               | <b>0</b>   | <b>743.372</b>   |

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|   | <u>2024/25</u>           | <u>2023/24</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | DKK                      | DKK                      |
| Gager og lønninger                      | 19.248.213               | 18.146.191               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 233.867                  | 198.028                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>19.482.080</u></b> | <b><u>18.344.219</u></b> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>31</u>                | <u>27</u>                |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 232.929               | 174.488               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>232.929</u></b> | <b><u>174.488</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Sambe-</u>         | <u>Udskudt</u>          | <u>Skat af</u>       | <u>2023/24</u>        |
|--|-----------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                     | DKK                  | DKK                   |
|  | skatnings-            | skat                    | årets resul-         |                       |
|  | bidrag                |                         | tat                  |                       |
| Skyldig pr. 1. oktober 2024                        | 131.724               | 1.703.249               |                      |                       |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -131.724              |                         |                      |                       |
| Skat af årets resultat                             | 246.296               | -155.566                | 90.730               | 442.941               |
| <b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>              | <b><u>246.296</u></b> | <b><u>1.547.683</u></b> |                      |                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                       |                         | <b><u>90.730</u></b> | <b><u>442.941</u></b> |
| <b>Som er indregnet således i balancen:</b>        |                       |                         |                      |                       |
| Hensatte forpligtelser                             |                       | 1.547.683               |                      |                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 246.296               |                         |                      |                       |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>246.296</u></b> | <b><u>1.547.683</u></b> |                      |                       |

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

|   | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt           | 2023/24         |
|---|------------------------------------|---|-----------------|-----------------|
|   | DKK                                | DKK   | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. oktober 2024                        | 89.715                             | 706.385   | 796.100         | 534.022         |
| Tilgang i året                                      | 22.524                             | 167.924   | 190.448         | 398.051         |
| Afgang i året                                       | 0                                  | -9.729  | -9.729          | -135.973        |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>              | <b>112.239</b>                     | <b>864.580</b>  | <b>976.819</b>  | <b>796.100</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024           | -23.218                            | -224.176  | -247.394        | -153.913        |
| Årets afskrivninger                                 | -15.230                            | -217.699  | -232.929        | -174.488        |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året                | 0                                  | 4.324   | 4.324           | 81.007          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b> | <b>-38.448</b>                     | <b>-437.551</b>                                       | <b>-475.999</b> | <b>-247.394</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b> | <b>73.791</b>                      | <b>427.029</b>  | <b>500.820</b>  | <b>548.706</b>  |
| Salgspris, afgang                                   | 0                                  | 6.000   | 6.000           | 51.454          |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                       | 0                                  | -5.405  | -5.405          | -54.966         |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                      | 0                                  | 595   | 595             | -3.512          |

### 5. Finansielle anlægsaktiver

|   | Andre tilgo-<br>dehavender | I alt          | 2023/24        |
|---|----------------------------|----------------|----------------|
|   | DKK                        | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. oktober 2024                        | 199.500                    | 199.500        | 199.500        |
| <b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>              | <b>199.500</b>             | <b>199.500</b> | <b>199.500</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b> | <b>199.500</b>             | <b>199.500</b> | <b>199.500</b> |

## Noter, fortsat

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

|   | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning           | 34.030.131              | 37.962.552              |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder         | -29.215.646             | -32.985.607             |
| <b>I alt</b>  | <b><u>4.814.485</u></b> | <b><u>4.976.945</u></b> |
| <b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b> |                         |                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver                | 6.382.033               | 6.992.338               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser          | -1.567.548              | -2.015.393              |
| <b>I alt</b>  | <b><u>4.814.485</u></b> | <b><u>4.976.945</u></b> |

### 7. Eventualforpligtelser

Pluss Leadership A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for First Chair Holding A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

|  | <u>2024/25</u>          |
|--|-------------------------|
|  | DKK                     |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har forskellige uopsigelsesperioder, hvor den længste går til 2029. Den samlede lejeforpligtelse udgør | 1.750.000               |
| Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr. Leasingaftalerne udløber om er uopsigelig indtil 2026. Den samlede årlige lejeforpligtelse udgør                | 28.000                  |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>   | <b><u>1.778.000</u></b> |
| Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder  | <u>1.750.000</u>        |

### 9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, Charlottenlund